ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ………………………..

***

 TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng 9 năm 2011

Số:       /ĐTN

“Về việc giới thiệu gương tiêu biểu

đề nghị xét trao giải thưởng Nguyễn Văn Trỗi

Lần IV – năm 2011”
Kính gửi:
- Ban Thường vụ Thành Đoàn;

- Hội đồng xét trao giải thưởng Nguyễn Văn Trỗi

lần IV – năm 2011.

Thực hiện sự chỉ đạo của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc giới thiệu gương tiêu biểu đề nghị xét trao giải thưởng Nguyễn Văn Trỗi lần IV – năm 2011; căn cứ kết quả bình chọn từ các cơ sở Đoàn và cuộc họp Ban Thường vụ ………. ngày …/9/2011, Ban Thường vụ ………… giới thiệu gương tiêu biểu đề nghị xét trao giải thưởng Nguyễn Văn Trỗi lần IV – năm 2011, cụ thể như sau:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY SINH
	ĐƠN VỊ
	GHI CHÚ

	Nam
	Nữ

(báo cáo thành tích đính kèm)

Trân trọng.

Ý KIẾN CỦA CẤP ỦY
TM. BAN THƯỜNG VỤ………..

BÍ THƯ

Nguyễn Văn A